CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO      Nº 006/88

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, para que tome as
devidas providencias, no sentido de se fazer limpeza nos terrenos urbanos não edificados.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 1.988.

JOSÉ DE JESUS MENEGASSO - Vereador

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICO, anda, que os terrenos urbanos não edificados, que
já se encontra asfaltado, com rede de Esgoto e água, e iluminação elétrica, poderia ser melhor
cuidados pelos seus proprietários.

Sendo que o Senhor Prefeito, é uma pessoa que se dedica muito
à limpeza da Cidade, poderia tomar as devidas providências, no sentido do mesmo.